Stavební úřad upozorňuje stavebníka na zaplacení správního poplatku podle zákona č. 634/2004 
Sb., o správních poplatcích (dále jen "zákon o správních poplatcích"), položky 18 odst. 1 písm. c) ve výši 
10 000 Kč, položky 18 odst. 11 písm. a) ve výši 2 000 kč upravený a podle § 9 zákonem o správních 

celkem 11 000 Kč, slovy jedenáct tisíc korun, 

na účet č. 4209282/0800, vedený u České spořitelny, a.s.,  
variabilní symbol 67258388, 
specifický symbol 1131361.  

Výše uvedená částka může být uhrazena rovněž na pokladně Magistrátu města České Budějovice, 
náměstí Přemysla Otakara II č.